
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

17.11.2020                                      Київ                                  № 1841 
                                                                                      

 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

17.11.2020 року № 1841                               

                     Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Грицевич Богдан Григорович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2092909013);  

2. Голубенко Валерія Володимирівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3422513181);  

3. Зотов Леонід Андрійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2468404053);  

4. Кулигін Артем Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3146512178);  

5. Маслікова Марина Вікторівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3004606604);  

6. Новікова Тетяна Василівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2067300602);  

7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «РІЕЛТ - КЛАСІК» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 34995987); 

8. Панечко Леонід Іванович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2086112374);  

9. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОНВАЛІЯ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 20261292); 

10. Примаченко Михайло Володимирович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3429307317);  

11. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БЮРО ЕКСПЕРТНОЇ ОЦІНКИ 

«ПРИМА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 37679098); 

12. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВИРОБНИЧО – КОМЕРЦІЙНА 

АГРОФІРМА «СОЛНЦЕВО» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 21892801); 

13. Соломаха Віктор Сафронович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2483202095);  

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«УМАНСЬКИЙ ЦЕНТР ОЦІНЮВАЧІВ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 33133658); 

15. Турчин Олександр Георгійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2344703839);  

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОЦІНКА - 

КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 37003473); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ПРОМЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

31550202); 

18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКСПЕРТНА КОМПАНІЯ ВЕКТОР» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 39270964); 



19. Чинок Ганна Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2896107900);  

20. Шеремет Іван Григорович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2324107912). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                Світлана БУЛГАКОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        

 

 
 


